

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

## **Biomouth Holding ApS**

**CVR-nr. 30525701**

### **Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.12.2013

### **Dirigent**

---

Navn: Annemarie Steen Olsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Biomouth Holding ApS  
Bernhard Bangs Allé 39  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30525701

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Annemarie Steen Olsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for medicinalbranchen, branchen for naturlægemidler og hygiejneprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 realiseret et underskud på 25 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

For beskrivelsen af usikkerheden vedrørende indregning og måling henvises der til regnskabets note 1.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(25.000)	(5)
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>(25.000)</u>	<u>(5)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(25.000)</u>	<u>(5)</u>
		<u>(25.000)</u>	<u>(5)</u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>750.000</u>	<u>750</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>750.000</u>	<u>750</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	125
Andre tilgodehavender		3.855.000	3.850
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.980.000</u>	<u>3.975</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.980.000</u>	<u>3.975</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.730.000</u>	<u>4.725</u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(55.000)	(30)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.000</u></b>	<b><u>95</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.650.000	4.625
Anden gæld		10.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.660.000</u></b>	<b><u>4.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.660.000</u></b>	<b><u>4.630</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.730.000</u></b>	<b><u>4.725</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(30.000)	95.000
Årets resultat	0	(25.000)	(25.000)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(55.000)</b>	<b>70.000</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Af de samlede andre tilgodehavender er der usikkerhed omkring tilbagebetalingen af 3.845 t.kr. Tilgodehavendet er opstået i et tidligere regnskabsår ved salg af licensrettigheder til ekstern part. Køber har ikke kunnet overholde den aftalte betalingsplan. På baggrund af dialogen med køber, herunder omkring forventningerne til indtjening på de pågældende rettigheder, er det ledelsens vurdering, at der ikke skal foretages nedskrivning af selskabets tilgodehavende.

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>750.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
Biomouth K/S	København	K/S

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i et kommanditselskab, Biomouth K/S, København, med en samlet resthæftelse fra alle kommanditister på 7,5 mio.kr. Heraf hæfter selskabet selv som kommanditist med en 10%-andel, i alt 750 t.kr.